
 

Minnesanteckningar fört vid ledarträffen med KFUM Katrineholm IF kl. 18.30 tisdagen den 23 april i 

Nyhemshallen. 

Närvarande: Ledare för resande lag, stadsserie smurfbasket och styrelsen. 

Inledningen 

I början av ledarträffen önskade Uffe samtliga ledare välkomna och uppmanade samtliga ledare att 

läsa igenom föreningens policydokument, drogpolicy och stadgar. 

Frågeställning, utvärderingar och kommande säsong; 

F01/03= Säsongen har varit positiv, gamla spelare har kommit tillbaks och man har haft 5 ledare 

denna säsong. Deras önskan har varit att träna mer och längre än 1h och 15min. Gällande ledare 

frågan har man inte diskuterat denna fråga ännu. När det gäller spelare har man tillräckligt med folk 

samt att man vill kunna ha fler matcher till nästa säsong. Man vill också poängtera att man till 

nästkommande säsong försöker undvika att man ställs mot spelare som är betydligt äldre än vad de 

är. 

F04/05= Ledare för 04/05 Linda H. och Biljana R. närvarade ej på mötet men man har fått bekräftat 

från dem att de inte kommer fortsätta till nästkommande säsong. Fler spelare har signalerat att de 

kommer sluta med basketen. Viktigt att man tar upp frågan med laget och se hur de har tänkt till 

hösten. Alternativet är att de fortsätter spela med F06 eller flyttas upp till F01/03 laget. 

F06= Det har varit en bra säsong där Eskilstuna Cupen kvarstår som spelas den 10-12 maj. Gällande 

ledare för truppen så kommer Jennifer S. fortsätta medans Milos S. har tackat nej att fortsätt sitt 

tränaruppdrag. I dagsläget har vi 8st F06 samt att vi har haft 3st från F07 och några från F05 laget 

som har tränat med laget. 

F07= Laget har haft för lite speltid denna säsong, få sammandrag samt ont om lag och ingen serie 

som kunnats erbjuda. Det finns 16st spelare som de räknar med kommer att fortsätta till 

nästkommande säsong. Aylin B och Dennis B kommer att fortsätt som tränare till nästa säsong. 

P02/03= Helheten har varit bra och man är nöjda med säsongen. Början av säsongen har man varit 

15 spelare men har tunnats ut till 10 spelare säsongen ut. Man räknar med att 7-8 spelare kommer 

fortsätta till nästkommande säsong. Viktigt att ta upp frågan i laget och se med dem hur de kommer 

göra till hösten. Gällande Alex så har han tackan nej för att fortsätta med sitt tränaruppdrag. 

P05/06= Laget har haft en bra säsong samt hög närvaro inom laget på deras träningar. Man bytte i 

början av säsongen sin träningstid mot teknikträningen men det var för få från andra lag som deltog 

utan man har tagit tillbaka sin träningstid. Tränarna Jesper N och Stojadin P har ännu inte tagit 

ställningen för nästkommande säsong. 

P07= De har haft lite med speltid och inga hemma matcher denna säsong. Närvaron har ändå varit 

hög på träningarna. Gällande Easy Basket så har man haft stora nivå skillnader på motståndet. Man 

har 12-14 spelare till nästa säsong. Samtliga ledare Henrik W , Pernilla W, och Olle H kommer att 

fortsätta nästa säsong. 



Herrar-A=Det har varit helt okej säsong. Laget slutade på 3 plats i division 3 Mellansvenska. Det finns 

i dagsläget 10st spelare som kommer fortsätta till nästa säsong. Gällande tränare för nästa säsong 

kommer en diskussion tas med respektive tränare. 

Stadsserien= Det har varit en bra säsong, ledarna uppfattar att spelarna har haft roligt samt bra med 

matcher. Det har varit en positiv feedback från föräldrarna och det har varit en bra första säsong med 

Easy Basket. Önskan till nästkommande säsong att man kör mixade lag tom U-10 samt att stadsserien 

körs till U-12.  Det negativa som varit är att vissa lag har haft för lite med spelare där man har fått 

låna spelare från andra lag. 

Motionsbasket= Gällande motionsbasket så är all heder till Martin Hurtig som ställt upp och gjort det 

möjligt för de äldre spelare att träna. 

 

Matchtröjor mm. 

Föreningens klubbfärger är rött och gult. Man vill hålla sig till dessa i den mån det går men tyvärr så 

kan inte Stadium erbjuda oss detta utan rött och vit. Frågan kommer att skickas vidare till Stadium 

gällande kollektionen som finns på vår webbshop och se vad som finns och vad som har utgått.  

 

Tävlingskonferens 

På lördag den 27 april så kommer det hållas tävlingskonferens i Katrineholm där Ulf W samt Micke S 

från KFUM Katrineholm IF kommer att delta. Det skulle vara bra om vi fick 2st ledare till från något 

lag. 

 

Sommarträning i Nyhemshallen 

Föreningen kommer boka kvällstid i sommar i Nyhemshallen där vi kommer köra ”Open gym”. 

Tanken är att man ska köra 1g i veckan där ledarna får turas om och hålla träningen. Aktiviteten 

kommer hållas Juni och Augusti månad för spelare som vill träna på sommaren. 

 

Katrineholmsveckan V32 

Som vanligt så kommer KFUM Katrineholm IF att närvara på Katrineholmsveckan där vi har två 

representanter från föreningen (Claes F och Maria B). I år har vi fått möjligheten att bygga en plan 

där det ska spelas 3X3 spel i Centrum. Mats F kommer ta med frågan vidare till styrelsen för 

Katrineholmsveckan om vart man kan tänkas sätta upp basketplanen. 

 

Utbildning 

All utbildning sköts av Svenska Basketbollförbundet sedan några år tillbaka. Inga föreningar eller 

Distrikt förbund kan framöver själva arrangera utbildningarna. Man har tagit bort grundkurs, steg1 

mm. Det är ett helt nytt utbildningskoncept som man har genomfört inom förbundet. Efter 

sommaren kommer man kunna söka kursen. Inom föreningen så är behovet stort att utbilda ledare 

och domare. Gällande Sek utbildningen så kan man genomföra den själv inom föreningen. 



Föreningens ekonomi-Sponsorer 

Föreningen är beroende av sponsorer, medlemsavgift och deltagaravgift. Det räcker oftast inte till 

utan det är viktigt att man kan få in pengar till föreningen så att man kan utbilda, boka hallar, inköpa 

av ställ mm. Det är fortfarande ett glapp till att sponsordelen ska uppfyllas till denna säsong. 

Gällande sponsordelen så vill man se över med sponsring till olika lag. New Body försäljningen ska 

man se över vad man ska göra med pengarna i föreningen. 

 

Fler ledare, domare och övriga funktionärer 

Näst kommande säsong är behovet stort av ledare. Rekrytering av ledare till stadsserien skall de 

äldre ungdomarna i föreningen uppmuntras att träna stadsserielag. För nästkommande säsong så har 

följande ledare sagt ja för att fortsätta träna sina lag; Ebba B, Monica E, Johanna, Linne, Mats ”Flugan 

F, Johnny O, Micke S samt att Robert S och Linda S kommer dela på sitt lag 08/09 så att det blir ett 

pojk och tjejlag. 

 

Easy Basket och 3X3 

Till nästkommande säsong så kommer det vara gemensamma regler för Easy Basket i Regionen. 

 

Styrelsen 2019/20 

Valberedningen har börjat med sitt rekryteringsarbete inför 2019/20 och förhoppningarna är att man 

kommer få en fulltalig styrelse till kommande säsong. Ulf W vill helst att det blir en ny ordförande 

och har varit tillfällig ordförande i föreningen där han varit hedersordförande. Vill även tacka Micke S 

och Peter N som gör ett kanonjobb på kansliet samt Anneli A som sköter föreningen ekonomi bra. 

 

Anteckningar av  

 

 

Milos Smitran      

 


